2

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2020 г. № 121
г.Кызыл

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 11 сентября 2018 г. № 452

[bookmark: _GoBack]Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 11 сентября 2018 г. № 452 «О порядке предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики Тыва местным бюджетам на проведение капитального ремонта объектов муниципальной собственности социальной сферы» следующие изменения:
1) абзацы третий и четвертый пункта 1 признать утратившими силу;
2) в пункте 2 слова «Натсак О.Д.» заменить словами «Брокерта А.В.»;
3) в Порядке предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики Тыва местным бюджетам на проведение капитального ремонта объектов муниципальной собственности социальной сферы:
а) в пункте 12 слова «межведомственной комиссии по отбору муниципальных образований Республики Тыва для предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики Тыва на проведение капитального ремонта объектов муниципальной собственности социальной сферы (далее – Межведомственная комиссия)» заменить словами «Правительственной комиссии по формированию расходов инвестиционного характера (далее – Комиссия)»;
[bookmark: P84]б) в пунктах 13, 15, 16, 18, 19, 20, 26 слова «Межведомственная комиссия» в соответствующих падежах заменить словом «Комиссия» в соответствующих падежах.
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru)  и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол